裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1123010924
主旨：為辦理112學年度教育部高中優質化輔助方案及前導學校「八大主題分享會－高優
學校北區戶外教育分享會」，敬邀貴校有興趣教師踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

★意見欄

1.明倫高中 明倫高中各組室 實研組組長 林書融 送陳/會 112/11/17 12:51:20
擬：
一、公告周知相關資訊於學校網站。
二、文陳閱後存查。

2.明倫高中 明倫高中各組室 教務主任 陳佩妍 決行 112/11/17 12:56:10
擬：
一、公告周知相關資訊於學校網站。
二、文陳閱後存查。

如擬